



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRÓPOLIS

- Estado de São Paulo -

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Data: 13/12/2018

COTAÇÕES DE PREÇOS

Item	Descrição dos Produtos	Quantia	Unidade	FORNECEDOR I		FORNECEDOR II		FORNECEDOR III		FORNECEDOR IV		FORNECEDOR V		VALOR MÉDIO	
				TEM DE TUDO MAT. LTDA -ME		VETTINIAQ MÓVEIS		AURENI MÓVEIS		GODOY MÓVEIS		BAPE MÓVEIS			
				CNPJ: 00.691.079/0001-44	Tel: (19) 3426-7579	CNPJ: 96.606.140/0001-87	Tel: (19) 3422-9606	CNPJ: 15.565.877/0001-05	Tel: (19)	CNPJ: 04.658.387/0001-29	Tel: (19) 3534-3733	CNPJ: 01.41.965/0001-30	Tel: (19) 3525-5100		
				Preço Unit.	Total	Preço Unit.	Total	Preço Unit.	Total	Preço Unit.	Total	Preço Unit.	Total	Preço Unit.	Total
1	ARMÁRIO DE AÇO 2 PORTAS	82	Unidade	R\$ 432,00	R\$ 35.424,00	R\$ 916,00	R\$ 75.112,00	R\$ 868,65	R\$ 71.229,30	R\$ -	R\$ -	R\$ 697,00	R\$ 57.154,00	R\$ 728,41	R\$ 59.729,83
2	CADEIRA FIXA	96	Unidade	R\$ 78,00	R\$ 7.488,00	R\$ 98,00	R\$ 9.408,00	R\$ 120,76	R\$ 11.592,96	R\$ -	R\$ -	R\$ 84,90	R\$ 8.150,40	R\$ 95,42	R\$ 9.159,84
3	MESA RETA	62	Unidade	R\$ 450,00	R\$ 27.900,00	R\$ 465,00	R\$ 28.830,00	R\$ 255,16	R\$ 15.819,92	R\$ -	R\$ -	R\$ 409,00	R\$ 25.358,00	R\$ 394,79	R\$ 24.476,98
4	ROUPA DE AÇO 12 PORTAS	30	Unidade	R\$ 539,00	R\$ 16.170,00	R\$ 878,00	R\$ 26.340,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 453,00	R\$ 13.590,00	R\$ 747,00	R\$ 22.410,00	R\$ 654,25	R\$ 19.627,50
5		-		R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -
Valor Total:				R\$	86.982,00	R\$	139.690,00	R\$	98.642,18	R\$	13.590,00	R\$	113.072,40	R\$	112.994,15